Территориальная избирательная комиссия
 г. Сасово Рязанская область

РЕШЕНИЕ

21 июля 2021 г.									         11/33-2
г.Сасово

О назначении ответственного лица Территориальной избирательной комиссии г. Сасово Рязанской области за работу со средствами видеонаблюдения и трансляции изображения при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

На основании постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 июля 2021 года № 20/169-8 «О видеонаблюдении при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»,
Территориальная комиссия г. Сасово
РЕШИЛА:
1. Назначить Зайцева Алексея Ивановича члена ТИК г. Сасово Рязанской области с правом решающего голоса, ответственным лицом, за работу со средствами видеонаблюдения и трансляции изображения при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования - городской округ г. Сасово в разделе Территориальная избирательная комиссия г. Сасово и на сайте Территориальной избирательной комиссии г. Сасово.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии       _____________                  Д.Е. Егоров

	 Секретарь
 территориальной
 избирательной комиссии      _____________                  Г.В. Гуляева